

MARINTER, S.A. DE C.V.

Confirmación de la Orden

Fecha

dic. 5, 2023

Página

1

N° de la Orden

ORD000000589517

PASEO DE LAS JACARANDAS No. 328
COL. SANTA MARIA INSURGENTES
DELEGACION CUAUHTEMOC
MAR000216AP7
MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 06430
MEXICO

Teléfono: (+52) 55-1946-0440

Fax: (+52) 55-1946-0445

Vendido a:

NUEVA WAL MART DE MEXICO
NEXTENGO |78| SN
SANTA CRUZ ACAYUCAN
NWM9709244W4
AZCAPOTZALCO, CIUDAD DE MEXICO 02770
MEXICO

Enviar a:

WM-SUPERCENTER ECHEGARAY
EMILIANO ZAPATA |7| SN
SANTA MARIA NATIVITAS
NWM9709244W4
NAUCALPAN, ESTADO DE MEXICO 53020
MEXICO

Referencia	N° de OC	N° de Cliente	Vendedor	Fecha Orden	Vía de Envío	Condic.
441980950		CL000812	V0000137	dic. 5, 2023		75

Cant. Ord.	Cant. Env.	Cant. B/O	N° Artículo	Descripción	Precio Unit.	UM	Precio Total
24	0	24	BERXXSAPESCLAXX0190	Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 g	48.29	Pieza	1,158.96
18	0	18	BERXXSAPESTOSXX0190	Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190	48.29	Pieza	869.22
18	0	18	BERXXSAPESTMXX0190	Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de	48.29	Pieza	869.22
48	0	48	CROXXCOOSTAHAXX0100	Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite d	51.78	Pieza	2,485.44
36	0	36	CROXXCOALMAHSXX0100	Crown Prince Almejitas Ahumadas en Aceite d	52.61	Pieza	1,893.96
36	0	36	CROXXCOMAJAHAXX0100	Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de	43.38	Pieza	1,561.68

Comentarios:

ENTREGA DIRECTA EN TIENDA 06-12-2023 10:00

Resumen de Impuestos:

IEPS 0.00

IVA 0.00

Menos

Impuesto Incl. 0.00

Descuento Orden 0.00

Subtotal 8,838.48

Imp. a ventas total 0.00

Total de la orden 8,838.48

COPRE E* 1 06/23 EN 12:16:27
FAPA LEPI D TERMINA 12/06/23

W A L - M A R T S T O R E S , I N C .
DETALLE RECIBOS PRUEB REPORT
COPIA PROV
por
Expid. & Factur.

TIENDA #. isp3850

REPORTE #. SBP004B1-1
P'GINA # 1

ID Prov: 441980 MARINTER SA DE CV
Div: 28 Dept 95
ID Transpl: VNDR LOCAL VENDOR

P.O.: 2838501335

Recibo: 28-12060109 Finalizado en
(Rcv# 1 de 1 recibos)

Arte Descripcion	UPC #	Stock # Tamazo Color
9516240 CROWN PRINCE OSTION	81247601750	CROXXCOOTAH 106GR NEGRO
9531742 CROWN PRICE MEJILLON	81247601703	MEJILLONES 106GR
9545796 FILIPPO PESTO 190 G	800221011244	ITALIA 190 G FRASCO
9545803 FILIPPO PESTO 190 G	800221012520	ITALIA 190 G FRASCO
100074222 CROWN ALMEJ AHU 106G	81247601753	100000 106GR UNICO
100273416 FILIPPO PESTO 190 G	800221011270	ITALIA 190 G FRASCO

Cajas Recibidas:	1			
Cant Paq %IEPS	Costo Paq IEPS	%IVA	Cant Recibid IVA	Costo Ext Costo Ext + Imp +IEPS
12 %	621.35	0.00%	48.000 0.00	2,485.40 2,485.40
12 %	520.55	0.00%	36.000 0.00	1,561.65 1,561.65
6 %	289.74	0.00%	24.000 0.00	1,158.96 1,158.96
6 %	289.74	0.00%	18.000 0.00	869.22 869.22
12 %	631.31	0.00%	36.000 0.00	1,893.93 1,893.93
6 %	289.74	0.00%	18.000 0.00	869.22 869.22
TOTALES:	Articulos Linea:	6	180.000	8,838.38
	COSTO TOTAL:			8,838.38
	IEPS:			0.00
	IVA:			0.00
	COSTO TOTAL:			8,838.35
	Cost Orden de Compra:			8,838.48
	COSTO TOTAL ORDEN DE COMPRA:			8,838.48
	Diferencia en costo de OC:			0.13-



* = Tag Seguridad Prov.

REPORTE #. SBP004B1-1 VER. 2.143

Detalle Recibos PRUEB Report
por P.O.: 2838501335
IDUSUAR D0P082X
CORRE EN 12/06/23 EN 12:16:27 PARAPERIOD TERMINA 12/06/23 ID USUARIO D0P082X

2838501335

ORDEN DE COMPRA POR TIENDA

COMPANIA Martiner	FECHA 04-12-23.	PAGINA
CALLE	DEPARTAMENTO 45	
Nº DE ORDEN DE COMPRA	NOMBRE Aburinko	
Nº DE PROVEEDOR 411980	FECHA DE CANCELACION 06-12-23	
FECHA DE ENVIO 06-12-23	CIUDAD	
ENVIE A TIENDA Walmart Ecatepec 3850		

CANTIDAD ORDENADA	DESCRIPCION	NO. DE ARTICULO OUPC.	COSTO	COSTO TOTAL
18	Filippo Berio Pesto Sain Dried	8002210112700	12	2
18	Filippo Berio Pesto Tomato Ricotta	8002210125209	22	2
24	Filippo Berio Pesto Clasico	8002210112440	27	5
36	Crow Price Almejillas Ahumados 406g	812476011530	16	1
48	Crow Price Ostiones Ahumados 106g	812476017500	81	9
36	Crow Price Mejillones Ahumados 106g	812476017030	11	6

EL VENDEDOR ESTA DE ACUERDO ACEPTANDO ESTA ORDEN CON LOS PRECIOS, TERMINOS Y FECHAS QUE SE INDICA EN LA MISMA
NOS RESERVAMOS EL DERECHO DE CANCELAR ESTA ORDEN O PARTE DE ELLA, NOTIFICANDO AL PROVEEDOR DE LA CANCELACION
ANTES QUE SE ENVIE LA CARGA

Vo. Bo

NOMBRE Y FIRMA